КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2016 года							                     №  9/1

О списках кандидатов в депутаты
представительных органов, выдвинутых Архангельским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» по многомандатным избирательным округам №1 муниципальных образований «Алексеевское», «Белослудское», Куликовское», «Телеговское», «Черевковское».

	Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты, представительных органов, выдвинутых Архангельским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия»  по многомандатным избирательным округам №1 муниципальных образований «Алексеевское», «Белослудское», «Верхнеуфтюгское», «Телеговское», рукводствуясь  статьями36,38,40 Закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области» Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить списки кандидатов в депутаты представительных органов, выдвинутых Архангельским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия»   по многомандатным избирательным округам №1 муниципальных образований «Алексеевское», «Белослудское», «Куликовское», «Телеговское»
2.        Выдать уполномоченному представителю копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты, представительных органов,выдвинутых  Архангельским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия»  по многомандатным избирательным округам №1 муниципальных образований «Алексеевское», «Белослудское», «Куликовское», «Телеговское.

Заместитель
председатель   комиссии			             	             О.Д. Рудакова
Секретарь  комиссии				              		       Н.В.Паршина